ПРОТОКОЛ

заседания профсоюзного комитета

______________________________________________________

(наименование структурного подразделения)

«____» _______ 20__ г.

№
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены профсоюзного комитета:

Фамилия И.О. в алфавитном порядке

Приглашенные:

Фамилия И.О. в алфавитном порядке (если более 10, указать – «список прилагается»)
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: Фамилия, инициалы, представителя вышестоящего профсоюзного органа
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О (чём слушается вопрос).

2. О … (Далее, как в п.1).

3. О … (Далее, как в п.1).

1. СЛУШАЛИ:

_____________________________________________________________
ПОСТАНОВИЛИ:

_____________________________________________________________________________________

(ФИО полностью)
Голосовали: за ________; против _______; воздержались ____________.

После голосования постановление принято
2. СЛУШАЛИ:

_____________________________________________________________
ПОСТАНОВИЛИ:

_____________________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

Голосовали: за ________; против _______; воздержались ____________.

После голосования постановление принято
3. СЛУШАЛИ:

_____________________________________________________________
ПОСТАНОВИЛИ:

_____________________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

Голосовали: за ________; против _______; воздержались ____________.

После голосования постановление принято
Председатель профсоюзного комитета
_______________________

____________________
PAGE